
UCHWAŁA Nr 9SA/. 198.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 9 listopada 2023r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie
organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia
jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Sierpeckiego w 2024 roku

Na podstawie art. 11 ust. l i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z
2021 r., póz. 945) w związku z art. 13 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. póz. 571) oraz art. 32
ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., póz.
1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 953.195.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 19 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
powierzenie .organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego
prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Sierpeckiego w 2024 roku, rozdział VIII.
Tryb, kryteria i termin dokonania wyboru oferty, pkt l otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcia ofert złożonych na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia
punktu

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz
edukacji prawnej dokona Komisja Konkursowa w dniu 27 listopada 2023 r. o godz.
10.00a w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy
ul. Świętokrzyskiej 2a.

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.
2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. l podlega publikacji na stronie

internatowej Starostwa Powiatowego w Sierpcu, w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sierpcu, przy ul.
Świętokrzyskiej 2a.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

Andrzej Cześnik - Przewodniczący

Sławomir Olejniczak - członek

Marek Chyliński - członek

Sławomir Krystek - członek

Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr 3 £1.198.2023

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 9 listopada 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie
organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia
jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Sierpeckiego w 2024 roku

Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U.

z 2021 r., póz. 945), organizację pozarządową wyłania się corocznie w otwartym

konkursie ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, przeprowadzanym jednocześnie na

powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej

pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

W skład komisji konkursowej, o której mowa w tej ustawie, może wchodzić

dodatkowo przedstawiciel wojewody. W związku z pozyskaną informacją od

Wojewody, z której wynika, że odpowiedź w sprawie ewentualnego delegowania

swojego przedstawiciela zostanie udzielona ok. 14 listopada, zachodzi potrzeba

przesunięcia terminu otwarcia ofert z 14 listopada na 27 listopada 2023 r.

Po otrzymaniu odpowiedzi od Pana Wojewody Mazowieckiego, będzie możliwe

przygotowanie projektu uchwały zarządu w sprawie powołania komisji konkursowej

i jej przyjęcia na posiedzeniu Zarządu Powiatu .

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest

uzasadnione.

STAROSTA
IM

Andrzej Sł/hvs>mir Cześnik


